
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 020/2024 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Objeto: CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA 
ESPORTIVA, COM ESTRUTURA DE PILARES, VIGAS 
BALDRAME EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, TESOURAS 
METÁLICAS E COBERTURA DE TELHAS DE AÇO, PARA A 
LOCALIDADE DE SANTA TEREZA, NO MUNICÍPIO DE 
URUBICI-SC, de acordo com as especificações técnicas 
definidas em Projeto de Engenharia, com recursos oriundos da 
Emenda Impositiva nº 1045/2022 e do orçamento municipal 
vigente, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Data homologação: 
09/08/2024. Data adjudicação: 09/08/2024. Vencedor: 
SERVIMETAL ESTRUTURAS METALICAS LTDA. CNPJ: 
42.587.818/0001-00. Valor: R$214.999,99 (duzentos e 
quatorze mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
nove centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o 
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. 
Urubici, 09 de agosto de 2024. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. 
 
 


